Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 93, Ano IV

Bom Sucesso, 24 de Julho de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Conselho
Municipal de

Assistência Social
- Resoluções

Resolução nº 004 de 24 de julho de 2017

Resolução nº 004 de 24 de julho de 2017

Aprovação do Plano de Serviço do ano de
2017

O Conselho Municipal de Assistência
Social no uso de suas atribuições que lhe
conferem a Lei Federal 8.742 de 07 de
dezembro de 1993 e Lei Municipal 3.160 de 08
de outubro de 2009 e,

Considerando o preenchimento do Plano de
Serviços 2017 pelo órgão gestor;

Resolve:

Art. 1º - Aprovar, em reunião ordinária
realizada no dia 24 de julho de 2017, o Plano
de Serviços 2017 disponibilizado pela
SEDESE, cujo concedente é o Fundo Estadual
de Assistência Social e o contemplado o
Fundo Municipal de Assistência Social de Bom
Sucesso - MG.
Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

Gisele Aparecida Custódio

Presidente do Conselho Municipal de
Assistência Social - CMAS